Prefeitura do Munic.ip,io de Angatuba
Estado de São Paulo

R E SOLVE:

PORTARIA Nº 203/2024
De 02/04/2024

NÍCOLAS BASILE ROCI-IEL. Prefeito do Município

de Angatuba do Estado ele São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo lº) ADMITIR, a partir desta data, JOSE EDUARDO RODRIGUES, portador do RG

43 .*** .***-4 SSP/SP, CPr 372.*** .***-01 e do PIS/PASEP 162.*****.77-8, em vista de sua classificação

em 44º lugar no Concurso Público nº 00 li202 I, para exercer o e,.nprego de Motorista, referência "E-1''.

ficando lotado junto a Secretaria Municipal ele Habitação, Obras e Serviços Públicos. constante no quadro ele

empregos da Lei Complementar nº 060/2023 de 21 ele Novembro ele 2023.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQ UE-S E.

PREFEITURA DO Ml ~ /2º1/ DE ABR lL DE 2024.

Afixada no quadro ela Prel'ci tura

Angatuba, 02/04/2024.

OLAS BJ'ILE ROCI-IEL
Prefeit[ Municipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba • SP · CEP 18240-000 -INTERNET:

www.a11gatub;1,sp,gov .. br